[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ЕЛШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01 марта 2013 г. № 7                                                                 с. Елшанка

О внесении изменений в решение

Совета Елшанского МО от 10.08.2012 г. № 18

«Об установлении земельного

налога на территории Елшанского

муниципального образования»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", экспертным заключением правового управления Правительства Саратовской области от 29.01.2013 г. №9-09-05/213, на основании ст. 21 Устава Елшанского муниципального образования, Совет Елшанского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«-ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;

2. В подпункте «б» пункта 3.1 слова «10 февраля» заменить словами «до             15 февраля»;

     в подпункте 3.2 слова «1 ноября» заменить словами «до 15 ноября».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) в установленных местах Елшанского муниципального образования, не ранее 1-ого числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
И. о. Председателя

Совета Елшанского МО                                                                В.В. Казаков